

გადახდელის დასახელება	ს(ა)იპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის ცენტრალური ბიბლიოთეკა			თანხა
	ანგარიში (დებეტი)	GE62LB0115167098730000		
გადახდელის ბანკი	სს "ლიბერთი ბანკი"	ბანკის კოდი	LBRTGE22	94,40
საბიუჯეტო გადახდა – ინფორმაცია გადასახადის გადახედვებზე				
გადას. გადამხ.-ის დასახელება	საბიუჯეტო გადახდა – ინფორმაცია გადასახადის გადახედვებზე			
გადასახადის გადახდელის საიდენტიფიკაციო ნომერი	220408182			
მიმღების დასახელება	შპს „მათე“			
	მიმღების ანგარიში/სახაზინო კოდი	GE51PC0173600100030194		
მიმღების ბანკი/ხაზინა	სს "პროკრედიტ ბანკი"	ბანკის კოდი	MIBGGE22	
გადახდის დანიშნულება	საკანცელარიო საქონლის ღირებულება			
დამატებითი ინფორმაცია	წარმომადგენლობითი ხარჯები			
ხელმოწერები:		შ.ა.		შტაფშის ადგილი

ბანკის აღნიშვნები:
 ბანკის მუშაობის თარიღი: 8 მაისი 2014 წ.
 გადარიცხული ბანკის მიერ: 94,40 ლარი და 40 თეთრი
 მისი: LBRTGE22

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0111595083

2 23/04/2014
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:16:00
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადახდელი) შპს მათე + 442728416
გამყიდველის (გამზავნის) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5 ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის ცენტრალური მიწბლიოთეკა 220408182
მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ზუგდიდი, რუსთაველის 101
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება/ნომერი

მიმღებელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის (გამზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაცემული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარები

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	კალამი ბურთულიანი, ლურჯი	11	ცალი	3.0000	2.6000	7.8000
2	ფანტარი საშლელით	9	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000
3	სამლელი 55*13*788	14	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000
4	ქალაღი ა4თეთრი, 80გრ, სისქე 103-110, სიმკვრივე MD, m110, სითეთრე CIE 148-152 1/500	1	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
5	დაფის საწმენდი	201	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
6	სიდი დისკი	187	ცალი	4.0000	0.7000	2.8000
7	კალამი ბურთულიანი, ლურჯი	12	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
8	ბლოკნოტი	203	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000

13 94.4 - ოთხმოცდათოთხმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ყოფრებით და სტეკერად)

14 გამყიდველი (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 *ი. ბი...*
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 23/04/2014 დრო (საათი, წუთი) 16:18:06

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადახდებისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდებისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოტეხვის თარიღი 28/04/2014, 12:49:29

0111595083 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	კალამი ბურთულიანი, ლურჯი	13	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
10	ჩარჩო ა4	8977	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000

13 94.4 - ითხმაცდათითხმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ეფრები და სიტყვიერად)

14
 გამომცემელი (გამყარების) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
 სახელი და გვარი)

16
 ხელმოწერა

17 *ი. ტყეშელაშვილი*
 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რუსეთი, თვ. წელი) დრო (საათი, წუთი)
 23/04/2014 16:18:06

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდებისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდებისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
 ამობეჭედვის თარიღი 28/04/2014, 12:49:29